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پایان تمرینات نمایش »از خواب برگشتم به تنهایی« 
به کارگردانی عباس عبدالله زاده 

گروه فرهنگــی- میثم دهرویه:  
تمرینات نمایش »از خواب برگشــتم به 

تنهایی« به روزهای پایانی نزدیک شد.
عباس عبدالله زاده، پس از پنج سال، با 
کارگردانی نمایش »از خواب برگشتم به 

تنهایی« به صحنه باز می گردد.
تمرینات نمایش »از خواب برگشــتم 
به تنهایی« نوشــته و کارگردانی عباس 
تهیه کنندگی مشــترک  و  عبــدالله زاده 
حمیدرضا علی نژاد و ساســان سالور، تا 
چند جلسه دیگر به پایان می رسد و این 

نمایش برای اجرا در ســالن شماره۲ پردیس تئاتر شهرزاد آماده می شود. در 
خلاصه نمایش آمده اســت؛ به دنبال مرگ اتفاقی یک تهیه کننده، بازیگری 
مجبور به فرار از وطن می شــود و به دوست قدیمی اش در کالیفرنیای آمریکا 
می پیوندد. همراهی این دو رفیق در یک شــرایط غیرقابل باور، باعث اتفاقات 

جورواجوری می شود که...
از ســوابق هنری این مدرس و پژوهشــگر تئاتر می توان به نویسندگی و 
کارگردانی نمایش های »گرگ دختر« در تماشــاخانه سنگلج، »چلچلا« در 
تالار حافظ، »هام« در ســالن ســایه تئاترشــهر و »اکوان دیو« که در اوایل 
ســال ۱۳۹۸ در سالن اســتاد سمندریان تماشــاخانه ایرانشهر روی صحنه 
برده بود اشــاره کرد. وی که در چندین دوره جشــنواره های داخلی از جمله 
جشــنواره تئاتر فجر موفق به کســب جایزه و تندیس شده است، در سوابق 
بین المللی کارگردانی خود نیز، اجرای نمایش های »دختران آپاچی« و »من 
و بابی خرســه« را دارد. در این نمایش ۷۵دقیقه ای که از اواخر اردیبهشــت 
ماه اجراهای خــود را آغاز می کند، هنرمندانی همچــون؛ رها عینژاد)طراح 
صحنه(، تینا ســاوج بلاغی )طراح لباس(، مســعود عربی )طراح گریم(، رضا 
خضرایی)طراح نور(، ندا پارســا )کاریوگرافی(، محمد مقدم)آهنگساز(، امیر 

پارسائیان مهر )مدیر روابط  عمومی

نمایش

حمید نیلی به عنوان 
مدیرکل جدید هنرهای نمایشی معرفی شد

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
حمید نیلــی به عنوان مدیــرکل جدید 

هنرهای نمایشی منصوب شد. 
حمید نیلی پیش از ایــن مدیرعامل 
تماشــاخانه  ایران شهر، مدیرعامل انجمن 
ایــران، مدیرعامل  هنرهــای نمایشــی 
انجمــن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس، دبیر 
هفدهمین جشنواره  تئاتر مقاومت، مشاور 
عالی دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور 
بوده است و تهیه کنندگی چندین نمایش 
صحنه ای و تلویزیونی در کارنامه ای  او به 

چشم می خورد. به گزارش هنرآنلاین، پیش از این کاظم نظری به عنوان مدیر 
کل هنرهای نمایشی عهده دار این سمت بود.

انتصاب

»اخت الرضا« 
راهی شبکه نمایش خانگی شد

فیلم سینمایی »اخت الرضا« همزمان با میلاد حضرت 
معصومه )س( راهی شبکه نمایش خانگی می شود.

به نقل از روابط عمومی ســازمان ســینمایی ســوره، 
همزمان با سالروز میلاد حضرت معصومه )س( و روز دختر، 
فیلم ســینمایی »اخت الرضا« به کارگردانی سید مجتبی 
طباطبایی که به داستان سفر بانوی کرامت حضرت فاطمه 
معصومه سلام الله علیه از مدینه تا قم و حوادث تاریخی و 
توطئه های مأمون می پردازد، از چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت 
راهی شــبکه نمایش خانگی می شود. بر همین اساس این 
فیلم سینمایی فردا در بســتر پلتفرم های فیلیمو، روبیکا، 
تلوبیون، شاد و اپرا عرضه خواهد شد. به گزارش ایلنا، »اخت 
الرضا« محصول سازمان سینمایی سوره با مشارکت آستان 
مقدس حضرت معصومه سلام الله علی ها و عتبه حسینیه 
به کارگردانی سید مجتبی طباطبایی و تهیه کنندگی جعفر 
ادیب اســت و در پاییز ۱۴۰۲ توسط پخش بهمن سبز در 

سینماهای سراسر کشور به اکران درآمد.

سریال طنز »بدل« 
جایگزین »هفت سر اژدها« می شود

ســریال »بدل« علیرضا مســعودی کــه در قالب طنز 
ماجرای تحول انسان را به نمایش درمی آورد، بعد از »هفت 

سر اژدها« بر روی آنتن شبکه سه  سیما خواهد رفت.
در ســریال »بدل« بازیگرانی همچون شــهرام قائدی، 
هادی عامل هاشمی، داریوش سلیمی، اصغر حیدری، ساعد 
هدایتی، اشکان اشتیاق، فرزانه سهیلی، ابوالفضل رجبی و 
پریســا مقتدی به ایفای نقش پرداخته اند. این ســریال به 
کارگردانی و نویسندگی علی مشهدی )علیرضا مسعودی( و 
به تهیه کنندگی رضا نصیری شهرضایی محصول سیما فیلم 
است و در فضایی طنز به تحول انسان پرداخته است. علی 
مســعودی همچون کارهای دیگر خودش »بدل« را هم به 
نگارش درآورده و در ۲6 قســمت آماده پخش خواهد شد.  
به گزارش تســنیم، »کوچه اقاقیا« و »قرارگاه مسکونی« 
از دیگر آثار مســعودی در حوزه نویسندگی مجموعه های 
تلویزیونی بوده اســت و همچنین کارگردانی سریال های 
»آخــر خط« و »نــوروز رنگی« را در ســال های اخیر در 

تلویزیون به عهده داشته است. 

نمایش خانگی

تلویزیون

اگرچه فروش خوب برخی فیلم های 
انیمیشــن در یکی دو ســال گذشته 
چشــمگیر بود اما ســینمای کودک 
و  نــدارد  خوشــی  روزگار  همچنان 
این  باسابقه  فیلمســازان  از  بسیاری 
این  در  شــده اند.  بی انگیــزه  حوزه 
شــرایط که فرصت چندانی تا شروع 
فصل تابستان و تعطیلی مدارس و نیز 
جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 
یا  تولید  از  نمانده، خبری رسمی  باقی 
این  در  فیلم  ساخت  برای  برنامه ریزی 

بخش نیست.
به گزارش ایســنا، آمار فروش فیلم هایی 
که در یک ســال گذشته به عنوان تولیدات 
ســینمای کــودک و نوجــوان روی پرده 
رفته انــد جای بحث و بررســی زیادی دارد 
که چرا آنچه -بویژه بــا حمایت ارگان های 
رسمی - ساخته شده اند در جذب مخاطب 
موفق نبودند. این  در حالی است که پیش تر 
نگرانی هایی نســبت به سرنوشت جشنواره 
فیلم هــای کودکان و نوجوانــان که متولی 
برپایی آن بنیاد سینمایی فارابی است، ابراز 

شده بود.
مجیــد زین العابدیــن - مدیــر بنیــاد 
ســینمایی فارابی - سال گذشته همزمان با 
برگزاری این جشنواره گفته بود:  تعداد تولید 
ما عدد قابل اعتنایی نیست و سال هاست در 

حــوزه تولید فیلم کــودک  و نوجوان دچار 
اختلال شدیم. گاهی اوقات مقدورات ما کم 
است به خاطر همین عدد تولیدی گاهی به 

6 یا هفت فیلم می رسد.
وی همچنین تاکید کرده بود: جشنواره 
محل تجلــی حضور ســینماگران و محل 
بالندگی ســینمای کودک  و نوجوان است 
و ما جشــنواره را بــه این منظــور برگزار 
نمی کنیم که تاثیری در جریان ســینمای 
ایران نداشته باشــد؛ بنابراین برگزار نکردن 
جشنواره اجحاف در حق سینماگرانی است 
که دوست دارند آثارشان دیده شود. اگر یک 
ضلع سینمای کودک  و نوجوان تولید باشد، 
ضلع دوم اکران و ضلع ســوم مخاطب است 
و حتما باید جایی برای محل بروز و عرضه 

وجود داشته باشد.
این اظهارات در حالی مطرح شده بودند 
که پیگیــری از برخی فیلمســازان مطرح 
سینمای کودک نشان می دهد اگرچه آن ها 
خواهان ســاخت فیلم هســتند اما شرایط 
را برای خــود مهیا نمی دانند. بســیاری از 
آن هــا تمایلی هم برای بیــان دغدغه های 
خود ندارند چــون معتقدند وقتی در عمل 
اتفاقــی نمی افتد حرف زدن هــم فایده ای 
ندارد. البته شــاید این انتقــاد آن ها بیراه  
نباشد چرا که در همین مدتی که از شروع 
سال ۱۴۰۳ گذشته، ســینمای کودک در 

برنامه های حمایتی اعلام و منتشــر شده از 
سوی ســازمان سینمایی جایگاه برجسته و 

متمایزی نداشته است.  
موضوع هایــی کــه تاکنون بــه عنوان 
اولویت های ســاخت فیلم در ســال ۱۴۰۳ 
اعلام شــده اند، شامل تقویت بنیاد خانواده، 
ترویــج فرزندآوری، حل مســائل اجتماعی 
و معضلات فرهنگــی جامعه، مفاخر ملی و 
اســتانی، عزت ملی، ترویج فرهنگ مصرف 
کالای تولید داخلی، ســبک زندگی ایرانی- 
اسلامی، ترویج فرهنگ امید و فرهنگ ایثار 

و شهادت می شوند.  
محمــد خزاعــی - رئیــس ســازمان 
ســینمایی - اخیرا با اشاره به »نهایی شدن 
سیاستگذاری اولویت های تولیدی در شورای 
عالی تولید« گفته است: علاوه بر موضوعات 
اجتماعی، دینی، خانوادگی و اخلاقی، تقویت 
بنیاد خانواده، توجه به موضوع جمعیت، حل 
مســائل اجتماعی، خدمات و پیشرفت های 
نظام و کشور، توجه به مفاخر ملی و عناصر 
هویتی، عزت ملی، ســبک زندگی ایرانی- 
اسلامی، ترویج امید، موضوع ایثار، شهادت، 
تبیین نقش جبهه مقاومت و تقویت فرهنگ 
عفاف و حجاب از جمله اولویت های ابلاغی 

تولیدات امسال است.
تمام این ها در حالی اســت که تازه ترین 
خبر از بخش ســینمای کــودک و نوجوان 

در سازمان سینمایی و بنیاد فارابی معرفی 
اعضای شورای سیاستگذاری سی و ششمین 
دوره جشنواره فیلم کودک اصفهان بوده که 
تاریخ دقیق جشنواره هم اعلام نشده و فقط 
تاکید شده اســت که این رویداد به دبیری 
مجیــد زین العابدین در شــهر اصفهان برپا 

خواهد شد.  
پــوران درخشــنده در ایــن زمینه در 
گفت وگویــی با ایســنا درباره این شــورا و 
دلســردی فیلمسازان سینمای کودک بیان 
کرد:  قطعا وضعیت فعلی ســینمای کودک 
بایــد تکانی بخورد وگرنه شــورا کارکردی 
نخواهد داشــت. نظر شخصی من به عنوان 
یک فیلمساز سینمای کودک این است که 
اولین قدم شــورا باید فعالیت در راســتای 
تولیــد فیلم کودک باشــد و فیلمســازان 
را دعــوت به همکاری کند تا کســانی که 
انگیزه های خود را از دســت داده اند ترغیب 
شوند که دوباره ســاخت فیلم برای کودک 
و نوجوان را شــروع کنند.  این فیلمساز با 
ابراز امیدواری از اینکه امسال یک سینمای 
کودک جاندار و پویا برای بچه ها فراهم شود 
و یک جشــنواره کــودک و نوجوان جدی 
داشــته باشــیم، افزود: من زمانی می توانم 
در شورا مثمرثمر باشم که سینمای کودک 
به طور جدی راه بیفتد ولی اگر قرار باشــد 
باز هم فقط یکســری تولیــدات خاص در 
اولویت باشــد و نتوانیم برای تمام ســنین 
 کــودک و نوجوان فیلم خوب تولید و اکران
 کنیم حضــور من هــم نمی تواند معنایی 

داشته باشد.
با تمام این تفاســیر بررســی برنامه ها و 
اولویت های شورای سیاستگذاری جشنواره 
منوط به برگزاری نخستین جلسه آن است 
ولــی در اینجــا یاداوری  می شــود، مجید 
زین العابدیــن که تاکیــد دارد از اقدام های 
هیجانی بــرای تولید فیلم کــودک پرهیز 
می کند، در جشــنواره ســال گذشته اعلام 
کرده بود، در پیگیری هایی که با ســازمان 
سینمایی داشــته، قرار اســت از سینمای 
کــودک  و نوجوان در حــوزه تولید و اکران 

حمایت شود.
او ابــراز امیدواری کرده بــود که بعد از 
جشــنواره )ســی وپنجم( بتوانند نقشه  راه 
آن را ترســیم کنند تا برای سال های آینده 

جشنواره بهتری داشته باشیم.

در آستانه جشنواره کودک خبری از ساخت فیلم نیست

روزگار ناخوش سینمای کودک و نوجوان

 

مزایده املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه 
استان کردستان به شماره 633/1403/1 )نوبت اول(

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت 
اختیار خود واقع در سراسر کشور را به شرح جداول 
ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج 
در اســناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به نشانی الکترونیکی 
به  الکترونیکی  به صورت   www.setadiran.ir

فروش برساند.
*  تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 

۸ صبح روز چهار  شنبه به تاریخ 1403/02/19.
*  آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 

۱۹ روز پنجشنبه به تاریخ 1403/02/27.
*  آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز 

سه شنبه به تاریخ 1403/03/08.
*  تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 

۱۱ صبح روز چهارشنبه به  تاریخ 1403/03/09.
* تاریخ بازدید: از ساعت ۹صبح روز چهارشنبه 
به تاریــخ 1403/02/19 لغایت ســاعت ۱۲ روز 
سه شــنبه به-تاریخ 1403/03/08 بازدید در ایام 
برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از 
ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۴ و پنجشنبه ها تاساعت ۱۲ 

مقدور می باشد.(
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه: لطفا بــه اصلاحات احتمالی مزایده که در 
آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر 
و در ســایت بانک ســپه به  نشــانی الکترونیکی 
www.banksepah.ir منــدرج می گردد و تا 
پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل 

می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1- کلیــه املاک عرضه شــده در مزایده با وضع 
موجود به فروش می رســند و درصورت داشــتن 

تعریض بر عهده خریدار می باشد.
2 - انتقال ســند بصورت قطعــی و یا وکالتی و یا 

سایر موارد انجام می پذیرد.
3 - انعقــاد قرارداد در قالب عقد اجاره به شــرط 

تملیک می باشد. 
4 - درخصــوص امــلاک تخلیه نشــده )دارای 
متصرف(، بانک هیچگونه مسئولیتی در قبال افراز 
سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و خریدار 

شخصاً مسئول می باشد.
5 - بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات 

در هر مرحله مختار می باشد.
6 - متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک 
و با توجه به توضیحات مندرج در شــرایط مزایده 

می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
7 - شــرکت در مزایــده صرفاً از طریق ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مقدور می باشد 
و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده 
)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 
برنده بــودن مزایده گران محتــرم از این طریق 

امکان پذیر می باشد.
8 - علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایست 
جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضای 
الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد 
 با شــماره ۱۴۵6 تماس و یا بــه آدرس اینترنتی
www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد. کلیه 
اطلاعات املاک و مســتغلات شامل مشخصات، 
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
شناسه آگهی: 1712080

مدیریت شعب منطقه کردستان

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301045002316 مورخه 1402/12/16  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه 4742 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/68 متر مربع پلاک 668 فرعی از2395 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10337 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1402114401079000252 های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    14026030107900211 الی   140260301079002009 شماره  رای  برابر 
1402114401079000255 و 1402114401079000256  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره894 کد ملی 
6038943528 متولد 1357 صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره720 کد ملی 6038941789 متولد1347 صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره721 کد ملی 6038941797 متولد1349 صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 361/01 متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره 188 فرعی از92 اصلی واقع 
در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10333 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خوزستان
موضوع مناقصه : راهبری وسائط نقلیه سبک و سنگین منطقه خوزستان     

مبلغ برآورد مناقصه : 285/811/186/979  ریال
1- محل و مکان اجراي کار: منطقه خوزستان و و حوزه استحفاظی

2-مدت اجراي کار: 12 ماه
3-نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خوزستان   

4-قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5-روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.

6-به موجب آئین نامه راهکارهاي افزایش ضمانت اجرائي و تقویت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  سازمان حسابرسي  توسط  مالي حسابرسي شده  ارائه صورتهاي   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 
درج  مورد  حسب  است.)  الزامي  کشور  رسمي  حسابداران  جامعه  عضو  حسابرسي  شرکتهاي 

گردد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 14/290/559/349 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي 
الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 
به شماره شبا  نقد میبایست  باشد. تضمین وجه  مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می 
IR 040100004101046871202159  بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست 

ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي 

در زمینه خدمات عمومی و حمل و نقل در سامانه ستاد الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/03/16 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، 
نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني 
سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه 
شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه 
کلیه شرکت  برای  اطلاع رسانی  و هرگونه  ارسال دعوتنامه  الکترونیک دولت جهت  تدارکات 

کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مربوطه  اسناد  تکمیل  به  نسبت   1403/03/27 مورخ    13:00 تا  بایست  مي  کنندگان  شرکت 
)اصل  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  بارگذاري  و 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت 
مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت 
عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

زمان و محل گشایش پاکات : 
به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1403/04/03 مورخ    08:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي 
به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم  آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. )اطلاع از 

تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، 
در تاریخ 1403/03/21  ساعت 10:00 صبح به نشانی : اهواز ، خرمکوشک ، خیابان شهید فاضلی 

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خوزستان تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32176463-061آقای تقی 

پور تماس حاصل فرمایند .
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه آگهی: 1710854                                                                         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله ای 
 2003001105000025

 نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

مهلت ارسال مدارکموضوع شمارهردیف

۱۴۰۳/۰۲/۳۱تولید محتوای آموزشی تعاملی در بستر AR ، VR و بازیوارسازی در شرکت فولاد مبارکه۱۴۸۵۹۸۰۰۳

۱۴۰۳/۰۳/۰۹انجام عملیات احداث ساختمان آتش نشانی و اورژانس در مجتمع فولاد سبا۲۴۸۵۳۷6۴۱

۱۴۰۳/۰۲/۲6تهیه و توزیع بسته های تغذیه سالم کارکنان شرکت فولاد مبارکه۳۴۸۵۹۴۵۰۹

۴۴۸۵۹۵۹۷۲Smart Zero ۱۴۰۳/۰۲/۳۱طراحی، تامین، پیاده سازی، استقرار، آموزش و پشتیبانی راهکار متمرکز ایستگاه های کاری مبتنی بر دسکتاپ مجازی در بستر

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر درخصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وب سایت شرکت به نشانی www.msc.ir، منوی خرید و 
تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها 

از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال  فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی  Ads-msc @ قابل دسترس می باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهانروابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: ۰۹۰۱۰۰۴۲6۲۷-۰۳۱۵۲۷۳۱۸۹6 

1403-07


